
HOTĂRÂRE DE CONSILIU
Nr. 41 din 28.02.2022

privind modificarea si completarea HCL nr. 101/28.09.2021 privind aprobarea raportului de
evaluare întocmit de SC RENADACONSULTING SRL, în vederea vânzării prin licitație publică
deschisă cu ofertă la plic închis a unui teren aparținând domeniului privat al orașului Murfatlar,
situat în extravilanul orașului Murfatlar, parcela Cp 1926/1, jud. Constanța, înscris în CF nr.

105471, nr. cadastral 105471, în suprafață de 1.780 mp

Consiliul Local Murfatlar întrunit în şedința ordinară azi, 28.02.2022;

Văzând:
- Având în vedere Referatul de aprobare la Proiectul de hotărâre privind modificarea si

completarea HCL nr. 101/28.09.2021 privind aprobarea raportului de evaluare întocmit de SC RENADA
CONSULTING SRL, în vederea vânzării prin licitație publică deschisă cu ofertă la plic închis a unui
teren aparținând domeniului privat al orașului Murfatlar, situat în extravilanul orașului Murfatlar, parcela
Cp 1926/1, jud. Constanța, înscris în CF nr. 105471, nr. cadastral 105471, în suprafață de 1.780 mp,
iniţiate de primarul oraşului Murfatlar, Gheorghe Cojocaru;

- Raportul de specialitate întocmit de Biroul Urbanism;
- Avizele cu caracter consultativ ale comisiilor de specialitate nr. 1, 4;
Văzând prevederile art. 334-346, art. 311, art. 354, art. 355, art. 363 din Ordonanţa de Urgenţă

nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare
În temeiul prevederilor art. 129 alin.2 lit.c, art. 196 alin 1 din Ordonanţa de Urgenţă nr.57/2019

privind Codul Administrativ,

HOTĂRĂȘTE:

Art. I Aprobarea și completarea HCL nr. 101/28.09.2021 privind aprobarea raportului de evaluare
întocmit de SC RENADA CONSULTING SRL, în vederea vânzării prin licitație publică deschisă cu
ofertă la plic închis a unui teren aparținând domeniului privat al orașului Murfatlar, situat în extravilanul
orașului Murfatlar, parcela Cp 1926/1, jud. Constanța, înscris în CF nr. 105471, nr. cadastral 105471, în
suprafață de 1.780 mp, după cum urmează:

(1) Art. 2 se modifică și completează și va avea următorul conținut:
,,Art. 2 Aprobarea vânzării prin licitație publică a unui imobil teren extravilan în suprafață de 1.780 mp,
nr. cadastral 105471 și construcție, în suprafață construită la sol de 54 mp cu nr. cadastral 105471-C1,
aparținând domeniului privat al orașului Murfatlar, cu un preț minim de pornire la licitație de 63.777 lei
fără TVA, echivalent a 12.889 euro, conform Raportului de evaluare întocmit de SC RENADA
CONSULTING SRL (curs euro la data evaluării 4,9482 lei/euro.) și aprobat prin HCL nr.
101/28.09.2021”
,,Art. 3 Aprobarea documentației de atribuire, care conține inclusiv caiet de sarcini și formulare,
conform anexei, parte integrantă din prezenta.”

Art. II Celelalte prevederi ale HCL nr. 101/28.09.2021 privind aprobarea raportului de evaluare
întocmit de SC RENADA CONSULTING SRL, în vederea vânzării prin licitație publică deschisă cu
ofertă la plic închis a unui teren aparținând domeniului privat al orașului Murfatlar,
situat în extravilanul orașului Murfatlar, parcela Cp 1926/1, jud. Constanța, înscris în CF nr. 105471, nr.
cadastral 105471, în suprafață de 1.780 mp, rămân aplicabile.

Art. III. Hotărârea se comunică Primarului orașului Murfatlar, compartimentelor de specialitate

ROMÂNIA
JUDEŢULCONSTANŢA

Str. Calea Dobrogei, nr. 1, cod 905100
Email: consiliu-local@primaria-murfatlar.ro

Website: www.primaria-murfatlar.ro
Telefon: 0241/234350 0726 238488 Fax: 0241/234516



din cadrul primăriei, Instituţiei Prefectului Judeţului Constanța şi se aduce la cunoştinţă publică prin
afişare la sediu, în monitorul oficial local și pe pagina de web:http://www.primaria-murfatlar.ro

Prezenta hotărâre de consiliu local a fost adoptată cu 17 voturi pentru, 0 abțineri, 0 voturi
împotrivă.

PREȘEDINTE, CONTRASEMNEAZĂ,
UNTARU MARIAN CIPRIAN SECRETAR GENERAL,

CIUBUC IULIANA - FLORENTINA


